UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-VP

V/v: Lập dự toán kinh phí tham gia lớp

Cao cấp Lý luận chính trị.

Bình Phước, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính

 Căn cứ Quyết định số 1295 - QĐ/BTCTU ngày 04/9/2020 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

về việc cử cán bộ đi học Cao cấp Lý luận chính trị hệ tập trung (khóa 2020-2021) tại Học

viện Chính trị khu vực II.

 Để có kinh phí cấp cho công chức đi học, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội lập

dự toán kinh phí cụ thể như sau:

1. Trợ cấp tiền ăn: 09 tháng x 1.490.000 đ/tháng  = 13.410.000 đ

2. Tiền ở: 09 tháng x 1.490.000 đ/tháng x 0.8 lần = 10.728.000 đ

3. Tiền tài liệu: 1.394.500 đ

4. Tiền đi lại: 1.200.000 đ

- Tiền xe ôm từ nhà đến bến xe thành công và ngược lại (6 lượt/năm)

06 lượt x 30.000 đ/lượt = 180.000 đ

 - Tiền xe khách từ bến xe Thành công đến bến xe Miền đông và ngược lại

   06 lượt/năm x 70.000 đ/lượt = 420.000 đ

 - Tiền xe ôm từ Bến xe miền đông đến Học viện Chính trị khu vực II và ngược lại

   06 lượt x 100.000đ/lượt = 600.000 đ

5. Trợ cấp tiền đi thực tế: 1.490.000 đ x 06 lần = 8.940.000 đ

 Tổng cộng: 35.672.500 đ (Ba mươi lăm triệu, sáu trăm bảy mươi hai ngàn năm  trăm

đồng)

Rất mong Sở Tài chính thẩm định sớm để Sở Lao động, Thương binh và Xã hội có

kinh phí hỗ trợ cho công chức đi học./.

      Nơi nhận:
          - Như trên;

          - Lưu VT; KT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T16:42:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-27T16:54:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-27T16:54:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-27T16:54:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-27T16:54:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-27T16:55:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!